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Gitme Kitabı Hakkında Bilgiler


Gitme Kitabı ERGENEKON YAYINLARI çıkarmış olduğu Gitme Kitabını PDF İndir – Gitme 16.07.2021 Pdf İndir

Gitme PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Gitme kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Gitme Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ERGENEKON YAYINLARI ait olan Gitme kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Gitme Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Gitme Kitabı 16.07.2021 tarihinde Şevki Özbilen tarafından yazılıp ERGENEKON YAYINLARI tarafından basılmıştır. Gitme kitabında toplamda 698 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Gitme kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Gitme Kitabı Özeti – Gitme Kitabı Açıklaması 

Gerçekte neden bu kadar üzgün olduğumu bilmiyorum. Anlam veremediğim kelimeler yoğunlaşıyor kafamın içinde. Hiç kolay değil düşünceleriyle barışık yaşayamaması insanın. Bu beni bıktırıyor.
“Seni sıkıyor”, diyorsunuz. Oysa, bu hüznüm, bu arzum, ne istediğimi bilmeye bile engel oluyor. Aklım okyanuslara gitmiş gibi.
İçimde adını koyamadığım bir sıkıntı var; bu bana son derece yabancı bir şey. Adını koyamıyorum; ne birini seçebiliyorum ne de vazgeçebiliyorum. Hayatın olmazsa olmazı; ne onunla olunabileni ne de vazgeçilebilenidir o. Aşık mıyım? Aşık da değilim; bir kız arkadaşım olmadığı için mutsuz mu olmalıyım. Onunla olamadığım, onsuz da olamayacağım bir sevgilim olmasın mı?

 
  Gitme Pdf İndir – ERGENEKON YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Gitme

 Yayınevi / Marka: ERGENEKON YAYINLARI

 Yazar: Şevki Özbilen

 Basım Tarihi: 16.07.2021

 Sayfa Sayısı: 698

Gitme Kitabı İndirme Linkleri – Gitme İndir

Gitme Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Gitme Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Sözün Özünden Dünden Bugüne Atasözleri İskender Pala Kapı Yayınları
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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